
SJÖSTADENSVARV AB 

Sjöstadensvarv AB. Svinholmsvägen 120. Kungsbacka. Epost: kungsbacka@sjostadensvarv.se Tel 0300-444560 

Hej bäste båtägare! 

Nu äntligen har det blivit lite båtväder, hoppas att ni har kunnat nyttja båten ordentligt. 

Som ni alla vet har vi fått förtroendet att driva Svinholmen och vi har stora förväntningar på att få till en 
jättefin marina. Vi har mycket arbete och investeringar framför oss dom kommande åren. 

Ni kanske redan har sett vår nya införskaffade maskinpark och verkstaden som har uppförts. 

Hösten kommer tyvärr alldeles för fort, vi och ni måste veta hur båten skall få sin sköna vinterdvala. 

I skrivande stund håller vi på att upprusta hallen som är närmast vattnet. 

Denna hall behöver vi för egen verksamhet och kommer inte att hyras ut längre. 

Detta kommer naturligtvis drabba en och annan båtägare, därför kommer vi erbjuda utomhusförvaring 
med krympplastning till kraftigt rabatterat pris för vintern 2024–25 

För kommande vinteruppställning finns endast kallhallen utmed motorvägen kvar för uppställning. 

I mitten av augusti öppnar vi upp för tidsbokning för båtlyft på vår hemsida. www.sjostadensvarv.se sista 
bokningsbara tiden kommer vara fram till 31 oktober. 

Sjösättning till våren öppnar vi bokningarna i början av Mars. Senaste sjösättningsdatum är 15 juni, 
efter detta datum kommer sommar hyra debiteras på kvarvarande båtar. 

Behöver ni hjälp tveka inte att maila eller slå oss en signal. 

kungsbacka@sjostadensvarv.se alt 0300–444560 

Följande priser kommer gälla from 1/8-2024 

Båtlyft en väg: 

0–1500 Kg 1000 kr/per väg 

1500-3000Kg  1550 kr/per väg 

3000-6000Kg  1950 kr/per väg 

6000–13 000 Kg 2495 kr/per väg 

Tyngre lyft offereras separat. 

Eget pallmaterial/båtvagnar skall vara rätt dimensionerat för båten. 

Sjöstadensvarv har rätt att neka eget pallmaterial/båtvagnar som vi anser inte håller måttet för. Vi värnar 
om säkerheten för oss och er båt. 
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Uppställnings material: 

0–6 Meter     1425kr/per säsong 

6–10 Meter             1645kr/per säsong 

10–15 Meter     1865kr/per säsong 

Bottenspolning är krav på samtliga båtar som är uppställda inom området. 

Bottenfärgen måste vara godkänd att användas på västkusten. 

Ingen slipning av båtbotten utan att ha täckt marken och fått det godkänt av oss. 

Miljö och hälsa gör regelbundna kontroller på vår spolplatta med tillhörande reningsverk. 

Används fel bottenfärg blir vi underkända vid kontroll med vite som följd. 

Denna kostnad kommer vi debitera oavkortat till den båt som har orsakat skadan. 

Mer info vilken färg som är godkänd: 

https://www.kemi.se/rad-till-privatpersoner/kemikalier-i-hemmet-och-pa-
fritiden/batbottenfarger/godkanda-batbottenfarger-for-fritidsbatar-pa-vastkusten 

Bottenspoling   

0–8 meter 750kr 

8–15 meter 1200kr 

Tvätt av hela båten utvändigt (ovan botten) 

0–6 meter 1000kr 

6–10 meter 1750kr 

10–15 meter  2500kr 

Uppställningskostnaden för en säsong (vinter eller sommar. helår är 2 säsonger) 

Ytan beräknas enligt följande på båten + 0,5 meter X Bredden + 0,5 meter.  

25 cm runt om båten garanteras fri access. 

Har man egen vagn med inomhus förvaring och den sticker ut mer än båten är det den ytan som skall 
räknas, gäller ej utomhus. 

Utomhus        299 kr/kvm 

Inomhus kall      699kr/kvm 

Inomhus varm * 1149kr/kvm 

Stallage plats kallt inomhus 10 500kr/st (max 6 meter får plats) 

*Varmförvaring är endast för fullservicekunder. Pga. Arbetsskyddsbestämmelser får inte egna arbeten ske i våra 
verkstadslokaler. 
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Denna vinter erbjuder vi utomhusförvaring med krympplastning till rabatterat pris. 

Utomhus inplastad 475 kr/kvm ink dörr och 2 ventilations hål (ordinarie pris 579 kr/kvm) Vid plastning 
måste båten vara heltvättad och torr, både invändigt och utvändigt innan vi kan krympplasta båten. 
Inplastningen sker inomhus i vår varmhall. 

El ingår för arbete på båten samt laddning av batteri, elen får endast vara inkopplad i närvaro av båtägare. 
Önskas el till frostvakt eller avfuktare kan man hyra elmätare för 300 kr + 2 kr per förbrukad KWh. 

Vi måste besikta oövervakade el inkopplade apparater innan elmätare lämnas ut. Batterier får ej laddas 
oövervakat Pga. brandrisk. 

Behöver du hjälp med ett problemfritt båtliv erbjuder vi: 

Auktoriserade Volvo Penta och Mercury service 

Bottenmålning 

Polering 

Med våra samarbetas partner kan vi i princip hjälpa till med allt som rör båten. 

Navigation 

Kyla 

Värme 

Plastreperationer 

M.M 

Tveka inte att be om hjälp, vi finns till hands för er för ett tryggare o skönare båtliv 

Väl mött 

Sjöstadensvarv AB 
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